平成23年5月26日

各 位

会 社 名   株式会社ＵＣＳ

代表者名   代表取締役社長 山下 正行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

問い合わせ先

執行役員 業務本部長 後藤 秀樹

Ｔ Ｅ Ｌ ０５８７－２４－９０２８

監査役の異動に関するお知らせ

平成23年5月26日開催の第20回定時株主総会およびその後の監査役会において、監査役の異動につい

て下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 監査役の異動

（１） 発令日：平成23年5月26日付

以上

新  職 旧  職 氏 名

▽ 退任 常勤監査役 曽根田 昇

▽ 常勤監査役

執行役員業務本部業務本

部長付部長

山本 秀雄